

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Projekt:

D_07 - Produktovod

Soupis:

D_07.03 - Ocelové a dřevěné konstrukce

KSO:

Místo: Nábřeží Svatky

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

449 92 785

DIČ:

CZ44992785

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

A PLUS a.s.

IČ:

262 36 419

DIČ:

CZ26236419

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

na bez DPH

4 654 215,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 654 215,72	21,00%	977 385,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 631 601,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt: D_07 - Produktovod

Soupis: **D_07.03 - Ocelové a dřevěné konstrukce**

Místo: Nábřeží Svratky

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: A PLUS a.s.

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	4 654 215,72
HSV - Práce a dodávky HSV	4 511 281,72
4 - Vodorovné konstrukce	4 506 000,18
998 - Přesun hmot	5 281,54
PSV - Práce a dodávky PSV	142 934,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	142 934,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_07 - Produktovod

Soupis:

D_07.03 - Ocelové a dřevěné konstrukce

Místo: Nábřeží Svatky

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: A PLUS a.s.

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 654 215,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 511 281,72

D 4

Vodorovné konstrukce

4 506 000,18

1	K	411171131	Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti do 30 kg/m2 pokrytých rošty	t	0,546	16 308,90	8 904,66	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž ocelové konstrukce podlah a plošin pokrytou rošty hmotnosti konstrukce podlahy do 30 kg/m2					
	VV		Viz PD D7.3					
	VV		Produktovod - pororošt (hm)					
	VV		19,5*28,0/1000		0,546			
	VV		Součet		0,546			
	M	553470X1	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x1000mm	m2	21,450	7 025,40	150 694,83	
			rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x1000mm					
	VV		Viz PD D7.3					
	VV		Produktovod - pororošt (pl)					
	VV		19,5			19,500		
	VV		Součet			19,500		
	VV		19,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			21,450		
3	K	423173213	Montáž příhradové OK s ortotropní mostovkou š do 4,2 m, v do 3,6 m most o 1 poli rozpětí přes 30 m	t	19,548	36 005,00	703 825,74	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž příhradové ocelové konstrukce s ortotropní mostovkou šířky přes 2,4 do 4,2 m, výšky přes 3 do 3,6 m mostu o jednom poli, rozpětí pole přes 30 m					
	VV		Viz PD D7.3					
	VV		Produktovod (hm)					
	VV		19,5484			19,548		
	VV		Součet			19,548		
4	M	130109X1	ocelové konstrukce dle výpisu, S355	t	21,503	156 816,20	3 372 018,75	
	PP		ocelové konstrukce dle výpisu, S355					
	VV		19,548*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,503			
5	K	428992111	Osazení mostního ložiska elastomerového zatížení do 400 kN	kus	6,000	2 509,10	15 054,60	CS ÚRS 2020 02
	PP		Osazení mostního ložiska elastomerového zatížení do 400 kN					
6	M	LOŽ.A	ložisko mostní elastomerové pevné 150 x 250 x 41 mm, 200 kN (dle PD)	kus	3,000	38 610,40	115 831,20	
	PP		ložisko mostní elastomerové pevné 150 x 250 x 41 mm, 200 kN (dle PD)					
7	M	LOŽ.B	ložisko mostní elastomerové podélné posuvné 150 x 250 x 41 mm, 200 kN (dle PD)	kus	3,000	46 556,80	139 670,40	
	PP		ložisko mostní elastomerové podélné posuvné 150 x 250 x 41 mm, 200 kN (dle PD)					
	D 998		Přesun hmot				5 281,54	
8	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	23,380	225,90	5 281,54	CS ÚRS 2020 02
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m					
	D PSV		Práce a dodávky PSV				142 934,00	
	D 783		Dokončovací práce - nátěry				142 934,00	
9	K	7833142X1	Nátěr ocelových kcí 4-vrstvý (dle PD)	m2	356,000	401,50	142 934,00	
	PP		Nátěr ocelových kcí 4-vrstvý (dle PD)					
	VV		Viz PD D.07.03					
	VV		Ocelové konstrukce - nátěr (pl)					
	VV		356,0		356,000			
	VV		Součet		356,000			

